Директору МКОУ «Ульяновская ООШ №2»
Л.Д. Коваленко
                                                                                                                                                                                            От_____________________________________

                                                   _______________________________________

Заявление
[bookmark: _GoBack]	Прошу выдать набор пищевых продуктов (сухой паек, продовольственный паек) моему ребенку _______________________________________________________________,             (Ф.И. ребёнка)
ученика (цы) _______ класса
_______________________________________________________________,             (Ф.И. ребёнка)
ученика (цы) _______ класса
_______________________________________________________________,             (Ф.И. ребёнка)
ученика (цы) _______ класса

в связи с трудной жизненной ситуацией, в период распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в которой оказалась моя семья  после 30 марта 2020 года из расчета 104 рубля 00 копеек за каждый учебный день с __________________________________________________________________
Мать:_______________________________________________________________________________________________________________________________
Отец:_______________________________________________________________________________________________________________________________

Достоверность сведений о трудной жизненной ситуации, возникшей после 30 марта 2020 года подтверждаю.

__________________________________________________________________
(ф.и.о.)                                            (подпись)                                   (дата)